
 

TRENERIŲ TARYBOS PROTOKOLAS 
2017 m. kovo  17 d. 

 

 

 
     Lietuvos trenerių tarybą sudaro šie  treneriai: 

Klaipėdos miesto atstovas Artūras Šiugždinis, Vilniaus miesto atstovas Gediminas Kastanauskas, 
Kauno misto atstovas Gintautas Volungevičius,  Panevežio miesto atstovė Vitalija Breivienė, ji 
gi ir trenerių tarybos pirmininkė, Šiaulių miesto atstovas Kęstutis Norvaiša,  nuo rajonų  atstovai 
Artūras Žemaitaitis ir Algis Virbickas. 

     Kovo   17 d., penktadienį,  gauti galutiniai atsakymai, kurie buvo vykdomi elektroninėje 
erdvėje,  iš trenerių tarybos narių  dėl atrankos sistemų 2017 m.  dalyvavimas EČ ir PČ, 
dalyvavimas EJOF. 

  2017 m. sausio 30 d.  vykusio  vykdomojo  komiteto  posėdžio sprendimu:   atrankos sistemą 

taikoma 2017 m.,  kaip ir 2016 m. , rinktinių treneriai turi pateikti  atrankos sistemą remiantis 

2016 m atrankos sistema (paliekame tą pačią), tik keisti varžybų sąrašą pagal 2017 m. patvirtintą 
kalendorių ir teikti trenerių tarybai. Trenerių taryba turi peržiūrėti pateiktą rinktinių trenerių 

atrankos sistemą, duomenis pateikti vykdomajam komitetui. 

2017 m. vasario  mėnesio 19 d.  trenerių tarybos pirmininkė   gavusi iš rinktinės trenerių  2017 
m. atrankos sistemas jas  persiuntė elektroninėje erdvėje  trenerių tarybai svarstyti. Atsakymų 
sulaukta iš 4 trenerių tarybos narių, todėl pakartotinai  išsiūstas visiems trenerių tarybos nariams 
paklausimas  kovo 15 d.  dėl rinktinių trenerių pateiktos atrankos sistemos. 

 Iš 7 trenerių tarybos narių atsakymus  elektroninėje erdvėje atsiuntė 6 trenerių tarybos nariai: 

Du  trenerių tarybos nariai G.  Kastanauskas ir G. Volungevičius nesutinka su pateiktomis  

rinktinių trenerių atrankos sistemomis.  

Penki  trenerių tarybos nariai A. Žemaitaitis, A. Šiugždinis, K.  Norvaiša, A. Virbickas ir V. 

Breivienė ir sutinka su pateiktomis rinktinių trenerių  atrankos sistemoms.  

 

 

 

 

Trenerių tarybos pirmininkė                                                          Vitalija Breivienė 

 

 

 



 

  

 


